
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SGDĐT Đắk  Nông, ngày      

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ Kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2021 

của Sở Giáo dục và Đào tạo  

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2016 của 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1887/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2020 của UBND  

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Đắk Nông năm 

2021. 

Căn cứ Quyết định số 1634/QĐ-SGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính Sở Giáo dục và 

Đào tạo năm 2021. 

Căn cứ Quyết định số 1635 /QĐ-SGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch hoạt động kiểm soát thủ tục hành 

chính Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2021. 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ Kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2021 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông (gọi tắt là Tổ kiểm tra), gồm các nội dung sau: 

1.1. Tổ trưởng: Ông Trần Sĩ Thành, Phó Giám đốc Sở. 

1.2. Phó Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Thu, Chánh Văn phòng; 

1.3. Các tổ viên: 

- Bà Quế Thị Thoa, Phó Chánh Văn phòng; 

- Bà Trương Thị Lan, Chuyên viên Văn phòng; 

- Ông Trần Bảo Tâm, chuyên viên, kiêm Thư ký. 

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra và thực hiện một số nội dung sau: 

2.1. Nội dung Kiểm tra 

- Kiểm tra công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành công tác CCHC; cải cách thủ 

tục hành chính; cải cách thể chế; cải cách tổ chức bộ máy; xây dựng và nâng cao chất 

lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức; cải cách hành chính công; hiện đại hóa 

hành chính; 

- Hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin tại các đơn vị trực thuộc Sở; 



- Việc thực hiện các nội dung, nhiệm vụ tại Quyết định số 1634/QĐ-SGDĐT 

ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch 

cải cách hành chính năm 2021. 

2.2. Thời gian kiểm tra 

Từ tháng 02 đến hết tháng 11 năm 2021 (thời gian cụ thể do Tổ trưởng Tổ Kiểm 

tra quyết định). 

2.3. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra 

- Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch kiểm tra, lựa chọn đối tượng 

kiểm tra theo thẩm quyền, thời gian kiểm tra phù hợp, đảm bảo chất lượng, hiệu quả; 

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng thống nhất với từng thành 

viên; 

- Trong quá trình kiểm tra Tổ kiểm tra được sử dụng con dấu của Sở Giáo dục 

và Đào tạo. 

2.4. Kinh phí thực hiện 

Kinh phí thực hiện theo chế độ hiện hành; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ kiểm tra tự giải thể khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng thuộc cơ 

quan Sở và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.   

 
Nơi nhận: 

- Như điều 1; điều 4; 

- UBND tỉnh (để b/c); 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- Các đơn vị trực thuộc; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Toàn 

 

 


		2021-02-18T16:36:38+0700
	Việt Nam
	Quế Thị Thoa<thoaqt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		KienDN
	2021-02-19T08:55:14+0700
	Sign


		Văn thư
	2021-02-19T10:24:21+0700
	Test


		Văn thư
	2021-02-19T10:24:22+0700
	Test


		Văn thư
	2021-02-19T10:24:39+0700
	Test




